

KAINOS PASIŪLYMAS PIRKIMUI

2018-03-29

(Data)

MARIJAMPOLĖ

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „GARFUS“
Tiekėjo adresas	Stoties g. 47, Marijampolė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	S. Karčiauskas
Telefono numeris	8 343 98670
Fakso numeris	8 343 98670
El. pašto adresas	garfus@garfus.balt.net

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) 2018-03-21 „Kvietime pateikti pasiūlymą“ Nr. 9/07-3062

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis vnt.	Mato vnt.	Prekės vnt. kaina EUR su PVM	Kaina viso kiekio EUR su PVM
1	Puodas metalinis 3 l	15	vnt.	7.99	119.85
2	Puodas metalinis 5 l	10	vnt.	25.50	255.00
3	Keptuvė d 280 mm	15	vnt.	9.99	149.85
4	Arbatinukas metalinis 2 l	15	vnt.	16.99	254.85
5	Stiklinės šaltam skysčiui baltos spalvos 200 ml pakuotėje 100 vnt.	50	pak.	1.85	92.50
6	Stiklinės atsparios šilumai rudos spalvos 200 ml (pakuotėje 100 vnt.)	30	pak.	3.49	104.70
7	Lėkštė 20 cm baltos spalvos (pakuotėje 100 vnt.)	15	pak.	4.70	70.50
8	Šaukšteliai baltos spalvos (pakuotėje 100 vnt.)	8	pak.	2.50	20.00
9	Šakutės baltos spalvos (pakuotėje 100 vnt.)	8	pak.	2.90	23.20
10	Pjaustymo lentelė 19/31	20	vnt.	3.45	69.00
11	Daržovių trintuvė	15	vnt.	1.29	19.35
12	Peilis virtuvinis mėšai 16 cm	30	vnt.	5.59	167.70
13	Bulvių grūstuvai	10	vnt.	2.09	20.90
14	Konteineris šiukšliadėžė su ratukais 100 l	15	vnt.	39.90	598.50
15	WC valymo komplektas (WC šepetys)	100	vnt.	2.24	224.00
16	Kibiras ne maistinis 20 l plastikinis	50	vnt.	2.99	149.50
17	Apvali plastikinė šiukšliadėžė 10 l	50	vnt.	2.29	114.50
18	Grindų šepetys su kotu 300x70x97	100	vnt.	2.59	259.00
19	Šepetys grindiniui šluoti be koto 400 mm	30	vnt.	3.59	107.70
20	Šepetys grindų plovimui su mikrošluoste (kotas iki 130 cm, valymo plotas 40x15 cm)	40	vnt.	6.50	260.00
21	Šepetys su rankena 14x6x8 cm	50	vnt.	0.99	49.50

22	Plastikinis šiukšlių semtuvėlis	70	vnt.	1.05	73.50
23	Apvalus plastiko dubuo 20 l	50	vnt.	3.44	172.00
24	Laikrodis sieninis PVC korpusu	15	vnt.	5.99	89.85
25	Rūbų džiovykla (pastatoma)	30	vnt.	9.49	284.70
26	Natūralių šerių plokščias teptukas (1,5“)	200	vnt.	0.69	138.00
27	Natūralių šerių plokščias teptukas (2“)	150	vnt.	0.99	148.50
28	Natūralių šerių apvalus teptukas (45 mm)	150	vnt.	1.15	172.50
29	Poliakrilinis volelis be rankenos (10 cm)	150	vnt.	0.49	73.50
30	Volelis be rankenos 684R (180 mm/8 mm)	80	vnt.	1.60	128.00
31	Nuotraukų rėmelis 210x297 mm	30	vnt.	2.49	74.70
32	Kempinė indų plovimui (pakuotėje 10 vnt.)	70	pak.	1.05	73.50
33	Kilimėlis prie durų (40x60 cm)	15	vnt.	3.80	57.00
34	Kilimėlis prie durų (90x150 cm)	15	vnt.	17.99	269.85
35	Lenta kamštinė 80x120 cm	10	vnt.	23.29	232.90
36	Lenta kamštinė 40x60 cm	10	vnt.	6.69	66.90
37	Žvakė kapų (degimo laikas iki 10 val.)	120	vnt.	0.59	70.80

Viso pasiūlymo kaina su PVM: 5256.30

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 dienų po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius Sigitas Karčiauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)